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ÇANAKKALE TURU 
 

2 GECE 3 GÜN 

 

 

HAREKET / GECE YOLCULUĞU 

 

21:30 Ankara Sıhhiye Atatürk Lisesi 

21:45 Ankara Milli Kütüphane 

22:00 Konya Yolu Ankamall Karşısı 

22:15 Optimum Avm Karşısı Otobüs Durakları 

 

 

1.GÜN  

 

Akşam saat 21:30’da Sıhhiye Atatürk Lisesi önünden sonra 21.45 Milli Kütüphane Otobüs 

Durakları 22.00 Konya Yolu Ankamall karşısı otobüs durağı 22.15 Optimum Avm karşısı 

Otobüs Duraklarından tüm misafirlerimizi alıyoruz ve  seyahatimiz başlıyor. İkramlar ve 

molalar eşliğinde sabah erken saatlerde Çanakkale’ye varıyoruz. Öncelikle feribotla Eceabat'a 

geçiyoruz. Eceabat'ta restoranda sabah kahvaltısı yapıyoruz.  Rehberimiz ile birlikte Gelibolu 

Yarımadası’nı gezmeye başlıyoruz. Kilitbahir Kalesi ve Namazgah Tabyası, Rumeli 

MecidiyeTabyası ve Seyid Onbaşı Heykeli, ŞahindereSargıyeri Şehitliği (Gerçek Şehitlik), 

Çanakkale Şehitleri Abidesi, Morto Koyu Fransız Mezarlığı, Ertuğrul Tabyası Yahya Çavuş 

Şehitliği, Alçıtepe Salim Mutlu Özel Savaş Müzesi gezisi ardından öğle yemeğimizi alıyoruz. 

Gezimizin ikinci bölümü; Kabatepe Müzesi, Anzac Koyu Tören Alanı ve Arıburnu,Kanlısırt 

Avustralya Anıtı ve Siperler, Bomba sırtı 57. AlayŞehitliği ve son olarak Conkbayırı gezilerek  

tamamlanıyor. Çanakkale’deki otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama 

otelimizde( Kule Hotel, Mercan Otel vb). 

  

 2.GÜN  

 

Açık büfe Sabah kahvaltımızı alıp check-out yaparak otelimizden ayrılıyoruz. Gezimiz Fatih 

Sultan Mehmet’in yaptırmış olduğu Çimenlik Kalesi (Deniz Müzesi) ile başlıyor. Burada 

savaştan kalan objeleri görüyor, bir askerimizin canlandırdığı Cephede Bir gün tiyatrosu ve 
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Nusrat Mayın Gemimizin mayınları döşeyişinin canlandırıldığı gösteriyi izliyoruz. Ardından 

dışarıda kale duvarına patlamadan saplanmış duran 450 kiloluk 35’lik top mermisini 

göreceğiz. Nusrat Mayın Gemisi ve savaşta batmış olan Alman Denizaltısının kalıntılarını 

gezdikten sonra Aynalı Çarşı’ya doğru yola çıkıyoruz. Aynalı Çarşı gezildikten sonra öğle 

yemeğimizi alarak Troya Antik Kenti’ne hareket ediyoruz. 5000 yıllık tarihe sahip şehri, bizi 

bütün haşmetiyle karşılayan destana uygun yapılmış tahta atı görerek başlıyoruz. Troia 

Surları ve Doğu Kapısı, Atina Tapınağı, Katmanlar,Rampalı kapı,Kutsal Alan –Odeon, Hamam, 

Güney Kapısı gezeceğimiz yerler arasında. Kısa bir fotoğraf molasının ardından Ankara’ya 

dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. İkramlar ve molalar eşliğinde Ankara’ya varıyor ve siz 

değerli misafirlerimizle bir sonraki gezimizde buluşmak üzere vedalaşıyoruz.. 
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